
平成２５年１０月 

保 護 者  様 

遊学館高等学校 

育朋会会長  塩 田   整 

学 校 長  竹 田   剛 

 

育朋会特別会費納入についてのお願い 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。学校行事も一段落し、３年生は進路目標の実現に向け

て最終の追い込みを、１、２年生はさらなる学力の充実に向け、落ち着いて勉学に取り組んでおります。 

さて、６月は前期分の特別会費を納入していただき誠にありがとうございました。皆様からお預かり

いたしました会費は、本校の部活動振興のため有効に使用させていただく所存でございます。 

つきましては、出費多端の折、誠に恐縮ではございますが、本年度後期分の特別会費を下記の要領に

て納入していただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．納入方法  １０月９日（水）より１０月１１日（金）までに、お配りいたしました領収カード

を添えて、後期分（１０月～３月）納入金額１,８００円を、生徒を通じて事務局の

窓口にて納入していただきますようお願いいたします。 

（生徒にはホーム朝礼前に納入するようご連絡ください） 

２．収支報告  お預かりいたしました育朋会費ならびに特別会費の収支報告につきましては、来年

度の育朋会総会にて行わせていただきます。 

以 上 


